
                               令和７年１月１４日 

保 護 者 様 

                              川崎市立有馬中学校 

                              校長  加賀  勉 

「学校教育活動」にかかわるアンケートのお願い 

 初春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

昨年は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、まことにありがとうございました。本年もまたご

支援を賜りますようよろしくお願いいたします。 

  

さて、年度初めに示させていただいた、本年度の「学校運営方針」に基づいた「学校自己評価」を行う

ための参考資料としてのアンケートを、保護者の皆様にお願いしたいと思います。 

このアンケートは生徒・保護者・教職員を対象に同様のアンケートを行います。それを集約したものを、

職員会議・学校評価委員会などで検討し、「学校自己評価」にまとめ、より良い学校作りのために、来年

度の学校経営に生かしていきたいと考えております。 

 つきましては、次のＱＲコードをお手元の携帯端末等により読み取っていただき、ご回答ください。ま

た、後ほど、ミマモルメのメール配信でもアンケートフォームのＵＲＬを配信いたします。お手数をおか

け致しますが、いずれかのアクセス方法を利用して回答をお願いいたします。なお、アンケートは無記名

で、送信者のアドレス等も学校には伝わりません。 

 

【令和６年度 学校教育活動点検表】 

（回答は任意ですがご協力くださると幸いです） 

以下のＱＲコードを読み取ってください 

 

                           このＱＲコードは【全学年共通】です 

 

 

回答締切：令和７年１月２１日（火） 

※お手数ですが、兄弟姉妹がいらっしゃる場合でもそれぞれのお子さまに関して回答をしていただくよ

うお願いします。 

※学校自己評価につきましては、３月に学校ホームページでお知らせする予定です。 

                             担当：教務主任 

伊澤 潤 

配付文書のコ

ードを使用し

てください 


